G. W.

1 The character of the handwriting, which is very marked, coincides also with 
the epoch of the last Harcourt mentioned in the pedigree.
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THE RONTON OIIARTULARY. 2 0 7

REGISTRUM CART AHUM PRIORATUS DE 
RONTON.

F olio 1.

“  P r i m a  f u n d a t io  P r io r a t u s  de  R o n to n e  p e r  R o b e rtu m  N o e l, p e r  
m etas  et bu n d as  subscriptas, v iven te  m a tre  sud C e le s tr id .”

Robertus, filius Noel, omnibus filiis Sanctse Matris Ecclesise, salutes. 
Sciant omnes, tain clerici quam laici, tam presentes quam futuri, me dedisse 
locum qui dicitur ad Sanetam Mariam des Essarz,1 pro animS mea et uxoris 
meae, et omnium parentum meorum, in perpetuam elemosinam Deo et Sancta? 
Maria? et Canonicis ibidem, Deo servientibus, sub regulfl, et obedientifi, Hama- 
nensis Eecleeise, cum tot& terra in circuitu, tam in bosco, quam in piano, &c. 
Testibus, Thomft, filio Roberti, prefati loci fundatoris, et Filippo fratre ejus, 
Willielmo Clerico, Roberti Noel fratre, et Ricardo, et Johanne ejus 
fratribus, Huberto de Handesacre, et Roberto filio ejus et Willielmo fratre 
ejus.

Robertus de Stafford, omnibus filiis, &c., donationem Roberti filii Noel, 
mei mditis, &c. Hiis testibus, Hilberto de Tene, Thoina filio Radulfi, et 
Bernardo, et (fodefrido Bras, et Adam, et Matheo, et Nicholao . . . .  
et Edrico, prefecto de Madeleia, et multis aliis.

F olio 2.

Robertus, filius Noel, &c., dedi, &c., Ecclesise Sanctse Marne de Exsartis 
et Canonicis ibi Deo servientibus, Ecclesiam de Sethford, sitam in feodo et 
dominio meo, &c. Testibus, Rogero, Priore de Stanus, &c.

Robertus, filius Noel, &c., de<li omnes Ecclesias per totam terram meam 
fundatas in dominicis meis, &c. Testes . . . .  Prior de Stanus, Thomas 
Monachus, &c.

Thomas, filius Roberti, filii Noel, &c., concedo et confirmo, &e. Testibus, 
Waltero Abbate Watlham, Waltero, A l bate de Lillushull, Waltero Priore 
de Sancto Thoma.

Thomas Noel dedi, &c., duas virgatas teme cum corpore meo in villa de 
Brugford,2 &c.

Thomas Noel dedi, &c., duas virgatas terra1 in Rontona. Testibus, 
Willielmo de Dustone, Jordano [de] Knittele, et multis aliis.

F olio  3.

Carta Thomse Noel de tota terra quse est divisa inter terram suam et 
terram Jordani de Knitteleve.

1 Another grant by Bobert fitz Noel, which is printed in the “ Monasticon,”  and 
ib taken from the Ilarcourt evidences, states, “ locum gtii dicitur Sancta Maria des 
Essarz," and this seems to be the better version.